Annexe 2 - Liste des groupements de communes

Département des Ardennes — liste des groupements de communes

CODE GEO
GROUPEMENT

008956

008951

008952

008959

008957

008953

008958

008954

008955

LIBELLE DU GROUPEMENT
GEO

Zone de CHARLEVILLE MEZIERES

CHARLEVILLE-MEZIERES ET ENVIRONS

Zone de RETHEL

RETHEL ET ENVIRONS

Zone de REVIN

REVIN ET ENVIRONS

Zone de SEDAN

SEDAN ET ENVIRONS

Zone de VOUZIERS

CODE COM
COMMUNE

008105
008328
008327
008480
008365
008081
008420
008105
008328
008327
008480
008365
008081
008362
008403
008239
008419
008024
008362
008403
008239
008024
008363
008185
008367
008302
008487
008190
008363
008185
008367
008302
008409
008053
008145
008491
008354
008090
008409
008053
008145
008491
008490
008025
008198

LIBELLE DE LA COMMUNE
COM

CHARLEVILLE MEZIERES
NOUZONVILLE
NOUVION SUR MEUSE
VILLERS SEMEUSE
RIMOGNE
BOGNY SUR MEUSE
SIGNY LE PETIT / LIART
CHARLEVILLE MEZIERES
NOUZONVILLE
NOUVION SUR MEUSE
VILLERS SEMEUSE
RIMOGNE
BOGNY SUR MEUSE
RETHEL
SAULT LES RETHEL
JUNIVILLE
SIGNY L'ABBAYE
ASFELD / CHATEAU PORCIEN
RETHEL
SAULT LES RETHEL
JUNIVILLE
ASFELD / CHATEAU PORCIEN
REVIN
FUMAY
ROCROI
MONTHERME
VIREUX WALLERAND
GIVET
REVIN
FUMAY
ROCROI
MONTHERME
SEDAN
BAZEILLES
bouzy
VRIGNE AUX BOIS
RAUCOURT ET FLABA
CARIGNAN
SEDAN
BAZEILLES
bouzy
VRIGNE AUX BOIS
VOUZIERS
ATTIGNY
GRANDPRE
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Département de I’Aube - liste des groupements de communes

CODE GEO LIBELLE DU GROUPEMENT CODE COM LIBELLE DE LA COMMUNE
GROUPEMENT GEO COMMUNE com
010958 Zone de TROYES 010387 TROYES
010081 LA CHAPELLE ST LUC
010297 PONT STE MARIE
010362 STE SAVINE
010333 ST ANDRE LES VERGERS
010051 BOUILLY
010209 LUSIGNY SUR BARSE
010287 PINEY
010006 ARCIS SUR AUBE
010080 CHAOURCE
010003 AIXEN OTHE
010034 BAR SUR SEINE
010140 ERVY LE CHATEL
010954 TROYES ET AGGLOMERATION 010387 TROYES
010081 LA CHAPELLE ST LUC
010297 PONT STE MARIE
010362 STE SAVINE
010333 ST ANDRE LES VERGERS
010955 TROYES SUD-OUEST 010387 TROYES
010362 STE SAVINE
010333 ST ANDRE LES VERGERS
010051 BOUILLY
010003 AIX EN OTHE
010140 ERVY LE CHATEL
010956 TROYES SUD-EST 010387 TROYES
010209 LUSIGNY SUR BARSE
010080 CHAOURCE
010034 BAR SUR SEINE
010957 TROYES NORD 010387 TROYES
010297 PONT STE MARIE
010287 PINEY
010006 ARCIS SUR AUBE
010952 Zone de ROMILLY SUR SEINE 010323 ROMILLY SUR SEINE
010268 NOGENT SUR SEINE
010233 MERY SUR SEINE
010224 MARIGNY LE CHATEL
010959 Zone de BAR SUR AUBE 010033 BAR SUR AUBE
010401 VENDEUVRE SUR BARSE
010064 BRIENNE LE CHATEAU
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Département de la Marne — liste des groupements de communes

CODE GEO
GROUPEMENT

051957

051951

051956

051952

051960

051958

051953

051959

051954

051955

LIBELLE DU GROUPEMENT
GEO

Zone de REIMS

REIMS ET ENVIRONS

REIMS ET AGGLOMERATION

Zone d'EPERNAY

EPERNAY et ENVIRONS

Zone de CHALONS EN CHAMPAGNE

CHALONS-EN-CHAMPAGNE ET
ENVIRONS

Zone de VITRY LE FRANCOIS

VITRY-LE-FRANCOIS ET ENVIRONS

Zone de SEZANNE

CODE COM
COMMUNE

051454
051172
051573
051282
051518
051662
051461
051043
051614
051440
051250
051454
051172
051573
051282
051518
051662
051461
051043
051614
051440
051454
051172
051573
051662
051230
051030
051346
051029
051612
051381
051217
051230

051030
051346

051029
051108
051506
051242
051388
051559
051507
051108
051506
051242
051388
051559
051649
051262
051531

051649
051262

051535
051237
051009
051248
051380

LIBELLE DE LA COMMUNE
COoM

REIMS
CORMONTREUIL
TINQUEUX
GUEUX
ST THIERRY
WITRY LES REIMS
RILLY LA MONTAGNE
BAZANCOURT
VERZY
PONTFAVERGER MORONVILLIERS
FISMES
REIMS
CORMONTREUIL
TINQUEUX
GUEUX
ST THIERRY
WITRY LES REIMS
RILLY LA MONTAGNE
BAZANCOURT
VERZY
PONTFAVERGER MORONVILLIERS
REIMS
CORMONTREUIL
TINQUEUX
WITRY LES REIMS
EPERNAY
AY
MAREUIL LE PORT
AVIZE
VERTUS
MONTMORT LUCY
DORMANS
EPERNAY

AY
MAREUIL LE PORT

AVIZE
CHALONS EN CHAMPAGNE
ST MEMMIE
FAGNIERES
MOURMELON LE GRAND
SUIPPES
STE MENEHOULD
CHALONS EN CHAMPAGNE
ST MEMMIE
FAGNIERES
MOURMELON LE GRAND
SUIPPES
VITRY LE FRANCOIS
FRIGNICOURT
SERMAIZE LES BAINS

VITRY LE FRANCOIS
FRIGNICOURT

SEZANNE
ESTERNAY
ANGLURE
FERE CHAMPENOISE
MONTMIRAIL
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Département de la Haute-Marne - liste des groupements de communes

CODE GEO
GROUPEMENT

052955

052951

052957

052952

052956

052953

052958

052954

LIBELLE DU GROUPEMENT
GEO

Zone de CHAUMONT

CHAUMONT ET ENVIRONS

Zone de St DIZIER

SAINT-DIZIER ET ENVIRONS

Zone de LANGRES

LANGRES ET ENVIRONS

Zone de JOINVILLE

JOINVILLE ET ENVIRONS

CODE COM
COMMUNE

052121
052114
052353
052211
052140
052177
052064
052121
052114
052353
052140
052448
052550
052331
052123
052250
052448
052550
052331
052123
052269
052093
052332
052405
052197
052060
052269
052093
052332
052405
052197
052250
052123
052550
052177
052211
052448
052250
052123
052550
052177
052211

LIBELLE DE LA COMMUNE
COoM

CHAUMONT
CHATEAUVILLAIN
NOGENT
FRONCLES
COLOMBEY LES DEUX EGLISES
DOULAINCOURT SAUCOURT
BOURMONT
CHAUMONT
CHATEAUVILLAIN
NOGENT
COLOMBEY LES DEUX EGLISES
ST DIZIER
WASSY
MONTIER EN DER
CHEVILLON
JOINVILLE
ST DIZIER
WASSY
MONTIER EN DER
CHEVILLON
LANGRES
CHALINDREY
VAL DE MEUSE
PRAUTHOY
FAYL LAFORET
BOURBONNE LES BAINS
LANGRES
CHALINDREY
VAL DE MEUSE
PRAUTHOY
FAYL LAFORET
JOINVILLE
CHEVILLON
WASSY
DOULAINCOURT SAUCOURT
FRONCLES
ST DIZIER
JOINVILLE
CHEVILLON
WASSY
DOULAINCOURT SAUCOURT
FRONCLES
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